

Hospital Victor Larco Herrera

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

CONCURSO INTERNO PARA ACCEDER AL PUESTO DEJEFE/A DEL DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA DEL "HOSPITAL VICTOR LARCO HERRERA" PERIODO 2022 – 2025



## **ANEXO N° 02**

Sumilla: Solicito postular al puesto de Jefe/a del Departamento de Enfermería.



## M.C. ELIZABETH MAGDALENA RIVERA CHÁVEZ Presidenta de la Comisión de Concurso para acceder al Puesto de Jefe/a del Departamento de Enfermería del Hospital Victor Larco Herrera Presente. -

CO	Yo,						(nombres	• .	sinuos
	completos),	identificado/a	con	D.N.I.	N° _	,	con	domicilio	en
					, Carg	o Actual			
	Nivel, Condición								orrec
	Electrónico			, C	elular N°	<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>			
	Anto justod or	on el debido resp	neto me	nrecento	v evnona	o: Oue cum	nlo con lo	s requisitos	s para
eterio de	Ante usted co	argo de Jefe/a de	ol Denari	amento d	y expong le Enferm	ería del Hos	pio con ic spital Vícte	or Larco He	errera
Line Victor Larco	gara el perio	argo de Jefe/a de odo 2022 – 202	5. para	lo cual c	umplo co	n adjuntar a	al presen	te, los requ	uisitos
Till Victor Larco	so citados, s	egún las Bases	Adminis	trativas o	de la Com	nisión <b>de C</b> o	oncurso	para acced	der a
<b></b>	Puesto de Je	efe/a del Departa	amento	de Enfer	mería del	Hospital Vi	ctor Larc	o Herrera,	en ur
Secretarion de Con	tal de (	) folios.							
Son de Con									
								J-1 0000	
			Magd	alena del	Mar,	de		del 2022	
				EIE	MA	***	<del></del>		
				FIF	NAI W		:		
				DN	ll N°				
				Celu	ılar N°				
				Correo	personal				





"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" "Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

## **DECLARACION JURADA**

Presidente (	Yo,	D.N.I. Nº, Cargo <i>A</i> Condición , Celular N°	(nombres , con Actual	y apellidos domicilio en: Correo	
Son de Come	DECLARO BAJO JURAMENTO	:			
Miembro Color Miembro Oglobal	<ul> <li>No tener relación de par matrimonio o segundo de a de Concurso, y ni estar o artículo 99° del Texto Únic</li> <li>No haber sido sancionado los últimos dos (2) años, o concurso.</li> <li>No tener antecedentes pol</li> <li>Contar con Buena Salud F</li> <li>Tener conocimientos de la artículo 4° y el artículo 11 Función Publica.</li> </ul>	afinidad con los integrar comprendido dentro de condenado de la Ley Normalista de la Ley Normalista de la fecha iciales, penales y judicia isica y Mental.  Ley N° 28496. Ley qu	ntes miembros o las causales p l° 27444. a mayor de trein de convocatori ales. e modifica el n	de la Comisión rescritas en el ta (30) días en a del presente umeral 4.1 del	
	Firmo, la presente declaración, de exto Único Ordenado de la Ley N Le ncordado con el artículo 34 de la que la falsa declaración en un productivo previsto en el artículo 411° de la companyación de la com	° 27444, Ley de Procedii a citada norma. Asimism cedimiento administrativ	miento Adminis no, declaro tene	trativo General r conocimiento	
de vo		Magdalena del Mar,	de	terio de	Superiera de la companya de la compa
		FIRMA	-		

DNI N°





"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" "Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

CONCURSO INTERNO PARA ACCEDER AL PUESTO DEJEFE/A DEL DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA DEL "HOSPITAL VICTOR LARCO HERRERA" PERIODO 2022 – 2025

## SOLICITUD PARA NOTIFICACIONES VIA **CORREO ELECTRÓNICO** (nombres y apellidos completos), identificado/a D.N.I. domicilio con con solicito a la Comisión del Proceso de Concurso para el Puesto de Jefe/a del Departamento de Enfermería del Hospital Víctor Larco Herrera que, de conformidad con lo establecido en el artículo 20.1.2 de la Ley Nº 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, se me notifique todas las comunicaciones que se expidan en el presente proceso de concurso, la dirección electrónica que señalo continuación: (llenar con letra imprenta clara) y el número de celular para la notificación mediante la aplicación de mensajería WhatsApp. Para tal efecto, asumo la obligación de tener habilitada mi cuenta de correo electrónico, dando por válido el acuse de recibo que el sistema informático del Hospital Víctor Larco Herrera reporte con ocasión del envío del respectivo correo electrónico. Finalmente, declaro que efectuaré la revisión de la cuenta de mi correo electrónico de forma permanente, teniendo en cuenta que los plazos concedidos por la Comisión del Proceso de Concurso para el Puesto de Jefe/a del Departamento de Enfermería del Hospital Víctor Larco Herrera, serán computados desde el día hábil siguiente al de la fecha de acuse de recibo que figure en el sistema de la autoridad administrativa. nor tanto: írvase acceder a lo solicitado. Magdalena del Mar,

Firma del solicitante DNI N°



